PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 15.02.2023
	                № 77

	ст-ца Старощербиновская

О принятии решения о подготовке проектов по внесению
изменений в местные нормативы градостроительного
 проектирования сельских поселений Щербиновского района
В соответствии с частью 2 статьи 8 и статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о подготовке проектов по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений Щербиновского района.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район (Шилин) осуществить разработку проектов по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений Щербиновского района.
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления        администрации муниципального образования Щербиновский район                (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район      (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район            Д.Н. Агашкова.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия главы
муниципального образования
Щербиновский район                                                                              М.Н. Чернов